
 
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» Г. БЕЛГОРОДА 

 

П Р И К А З  

__________________________________________________________________ 

 

28 декабря 2022 г.               №641 

 

 

О реализации проекта «Школа 

полного дня» во втором полугодии 

2022-2023 учебного года 

 

 

 

В целях реализации проекта «Школа полного дня» во втором полугодии 

2022-2023 учебного года п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить расписание внеурочной деятельности педагогов во втором 

полугодии 2022-2023 учебного года (приложение №1). 

2. Утвердить расписание неаудиторной занятости педагогов во втором 

полугодии 2022-2023 учебного года (приложение №2). 

3. Утвердить расписание консультаций во втором полугодии 2022-2023 

учебного года (приложение №3). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Ластовского Г.А. 

 

 

Директор школы А.С. Корж   

 

 

 
 

 

 

Ластовский Г.А. 

 25-71-53 

 

 

 



2 

 

Приложение №1 

к приказу от 28.12.2022 №641 

 

Расписание внеурочных занятий  

во втором полугодии 2022-23 учебного года 

 
Класс Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1а 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Ольшанская 

И.В. 

12.50-13.20 

Основы логики 

и алгоритмики / 

Веселый 

английский 

Ольшанская 

И.В./Зиялова 

А.В. 

13.40-14.10 

Волшебный 

мир книг 

Ольшанская 

И.В. 

 

12.50-13.20 

Профессии 

наших 

родителей 

Ольшанская 

И.В. 

13.40-14.10 

Основы логики 

и алгоритмики / 

Веселый 

английский 

Ольшанская 

И.В./Зиялова 

А.В. 

    

1б 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Левченко О.Е. 

13.40-14.10 

Основы логики 

и алгоритмики / 

Веселый 

английский 

Левченко 

О.Е./Зиялова 

А.В. 

13.40-14.10 

Волшебный 

мир книг 

Левченко О.Е. 

 

12.50-13.20 

Профессии 

наших 

родителей 

Левченко О.Е. 

12.50-13.20 

Основы логики 

и алгоритмики / 

Веселый 

английский 

Левченко 

О.Е./Зиялова 

А.В. 

    

1в 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Акиншина 

Ю.Ю. 

13.40-14.10 

Профессии 

наших 

родителей 

Акиншина 

Ю.Ю. 

12.50-13.20 

Основы логики 

и алгоритмики / 

Веселый 

английский 

Акиншина 

Ю.Ю./Музычко 

О.А. 

8.30-9.00 

Основы логики 

и алгоритмики / 

Веселый 

английский 

Акиншина 

Ю.Ю./Музычко 

О.А. 

 

  

13.40-14.10 

Волшебный 

мир книг 

Акиншина 

Ю.Ю. 

  



3 

 

1г 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Немыкина М.В. 

13.50-14.20 

Профессии 

наших 

родителей 

Немыкина М.В. 

13.50-14.20 

Волшебный 

мир книг 

Немыкина М.В.. 

11.20-11.50 

Основы логики 

и алгоритмики / 

Веселый 

английский 

Немыкина 

М.В./Музычко 

О.А. 

13.00-13.30 

Основы логики 

и алгоритмики / 

Веселый 

английский 

Немыкина 

М.В./Музычко 

О.А. 

2а 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Пухкан С.С. 

13.00-13.30 

Белгородоведен

ие 

Пухкан С.С. 

13.00-13.30 

Волшебный 

мир книг 

Пухкан С.С. 

8.30-9.00 

10.20-10.50 

Основы логики 

и алгоритмики 

Пухкан С.С. 

 

2б 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Станкевич Е.Г. 

13.00-13.30 

Белгородоведен

ие 

Станкевич Е.Г. 

13.00-13.30 

Волшебный 

мир книг 

Станкевич Е.Г. 

9.20-9.50 

10.10-10.40 

Основы логики 

и алгоритмики 

Станкевич Е.Г. 

13.00-13.30 

Вверх по радуге 

Станкевич Е.Г. 

2в 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Сухорукова Н.Р. 

13.00-13.30 

Белгородоведен

ие 

Сухорукова Н.Р. 

12.10-12.40 

Основы логики 

и алгоритмики 

Сухорукова Н.Р. 

9.20-9.50 

Основы логики 

и алгоритмики 

Сухорукова Н.Р. 

13.00-13.30 

Вверх по радуге 

Сухорукова Н.Р. 

  

12.50-13.20 

Волшебный 

мир книг 

Сухорукова Н.Р. 

  

2г 

 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Площук Я.Н. 

13.00-13.30 

Белгородоведен

ие 

Площук Я.Н. 

12.10-12.40 

Основы логики 

и алгоритмики 

Площук Я.Н. 

12.10-12.40 

Основы логики 

и алгоритмики 

Площук Я.Н. 

 

  

12.50-13.20 

Волшебный 

мир книг 

Площук Я.Н. 

  

3а 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Букреева Р.Ю. 

13.00-13.30 

Волшебный 

мир книг 

Букреева Р.Ю. 

9.20-9.50 

10.10-10.40 

Основы логики 

и алгоритмики 

Букреева Р.Ю. 

13.00-13.30 

Белгородоведен

ие 

Букреева Р.Ю. 

 

3б 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Михеева С.А. 

13.00-13.30 

Белгородоведен

ие/Народные 

подвижные 

игры 

Михеева 

С.А./Золотарев

а А.М. 

8.30-9.00 

9.20-9.50 

Основы логики 

и алгоритмики 

Михеева С.А. 

  



4 

 

  

13.00-13.30 

Волшебный 

мир книг 

Михеева С.А. 

  

3в 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Выродова И.Г. 

11.20-11.50 

Основы логики 

и алгоритмики 

Выродова И.Г. 

8.30-9.00 

Основы логики 

и алгоритмики 

Выродова И.Г. 

  

 

13.00-13.30 

Белгородоведен

ие 

Выродова И.Г. 

13.00-13.30 

Волшебный 

мир 

книг/Народные 

подвижные 

игры 

Выродова 

И.Г./Золотарев

а А.М. 

  

3г 

8.30-9.00 

Основы логики 

и алгоритмики 

Донец Л.П. 

12.10-12.40 

Основы логики 

и алгоритмики 

Донец Л.П. 

13.00-13.30 

Волшебный 

мир книг 

Донец Л.П. 

  

9.20-9.50 

Разговоры о 

важном 

Донец Л.П. 

13.00-13.30 

Белгородоведен

ие 

Донец Л.П. 

   

4а 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Козлова Л.А. 

13.00-13.30 

Путешествие в 

страну этикета 

Козлова Л.А. 

 

8.30-9.00 

Основы логики 

и алгоритмики 

Козлова Л.А. 

11.20-11.50 

Основы логики 

и алгоритмики 

Козлова Л.А. 

13.00-13.30 

Волшебный 

мир книг 

Козлова Л.А. 

    

4б 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Салтанова Л.В. 

13.00-13.30 

Путешествие в 

страну этикета 

Салтанова Л.В. 

 

9.20-9.50 

Основы логики 

и алгоритмики 

Салтанова Л.В. 

12.10-12.40 

Основы логики 

и алгоритмики 

Салтанова Л.В. 

 

13.00-13.30 

Волшебный 

мир книг 

Салтанова Л.В. 

    



5 

 

4в 

8.30-9.00 

Основы логики 

и алгоритмики 

Балясникова 

Ю.И. 

  

10.20-10.50 

Основы логики 

и алгоритмики 

Балясникова 

Ю.И. 

 

12.10-12.40 

Разговоры о 

важном 

Балясникова 

Ю.И. 

  

13.00-13.30 

Путешествие в 

страну этикета 

Балясникова 

Ю.И. 

 

12.50-13.20 

Волшебный 

мир книг 

Балясникова 

Ю.И. 

    

5а 

 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Деменкова И.А. 

  

12.10-12.40 

Основы 

программирова

ния 

Коптева А.В. 

11.20-11.50 

Основы 

программирова

ния 

Демяненко А.В. 

    

13.50-14.20 

Функциональна

я грамотность 

 Деменкова И.А. 

    

13.50-14.20 

Профориентаци

я 

Алексеева А.П. 

5б 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Селюков С.А. 

 

13.50-14.20 

Профориентаци

я 

Алексеева А.П. 

13.00-13.30 

Основы 

программирова

ния 

Коптева А.В. 

10.20-10.50 

Основы 

программирова

ния 

Демяненко А.В. 

 

13.50-14.20 

Функциональна

я грамотность 

 Селюков С.А. 

   

5в 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Новак Д.А. 

  

14.40-15.10 

Профориентаци

я 

Алексеева А.П. 

9.30-10.00 

Основы 

программирова

ния 

Демяненко А.В. 



6 

 

    

12.10-12.40 

Основы 

программирова

ния 

Коптева А.В. 

    

13.50-14.20 

Функциональна

я грамотность 

 Новак Д.А. 

5г 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Миланова Н.С. 

13.50-14.20 

Функциональна

я грамотность 

 Миланова Н.С. 

 

13.50-14.20 

Профориентаци

я 

Алексеева А.П. 

8.30-9.00 

Основы 

программирова

ния 

Демяненко А.В. 

    

13.00-13.30 

Основы 

программирова

ния 

Коптева А.В. 

6а 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Мусатова Н.Н. 

15.00-16.00 

Мир, в котором 

мы живем                  

Казакова Ю.А 

14.40-15.10 

Шахматы 

Бекарюченко 

Д.С. 

9.30-10.00 

10.10-10.40 

Основы 

программирова

ния 

Коптева А.В. 

 

    

14.40-15.10 

Мир своими 

руками 

Алексеева А.П. 

6б 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Польщикова 

А.Н. 

15.00-16.00 

Мир, в котором 

мы живем                  

Казакова Ю.А 

14.40-15.10 

Шахматы 

Бекарюченко 

Д.С. 

11.20-11.50 

14.40-15.10 

Основы 

программирова

ния 

Коптева А.В. 

 

    

14.40-15.10 

Мир своими 

руками 

Алексеева А.П. 

6в 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Егорова И.И. 

15.00-16.00 

Мир, в котором 

мы живем                  

Казакова Ю.А 

14.40-15.10 

Шахматы 

Бекарюченко 

Д.С. 

 8.30-9.00 

Основы 

программирова

ния 

Коптева А.В. 

 

13.50-14.20 

Основы 

программирова

ния 

Коптева А.В. 

   

14.40-15.10 

Мир своими 

руками 

Алексеева А.П. 



7 

 

7а 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Коваленко С.Н. 

12.10-12.40 

Основы 

программирова

ния на Python 

Коптева А.В. 

11.20-11.50 

Основы 

программирова

ния на Python 

Демяненко А.В. 

  

 

14.40-15.10 

Спортивные 

игры 

Колмыков А.В. 

14.40-15.10 

Детский КВН 

Веригина А.А. 

  

7б 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Коваленко И.А. 

13.00-13.30 

Основы 

программирова

ния на Python 

Коптева А.В. 

10.20-10.50 

Основы 

программирова

ния на Python 

Демяненко А.В. 

 

15.30-16.30 

Юнармия 

Гальченко В.И. 

 

14.40-15.10 

Спортивные 

игры 

Колмыков А.В. 

14.40-15.10 

Детский КВН 

Веригина А.А. 

  

7в 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Коптева А.В. 

13.50-14.20 

Основы 

программирова

ния на Python 

Коптева А.В. 

8.30-9.00 

Основы 

программирова

ния на Python 

Демяненко А.В. 

  

 

14.40-15.10 

Спортивные 

игры 

Колмыков А.В. 

14.40-15.10 

Детский КВН 

Веригина А.А. 

  

7г 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Шемраева О.В. 

11.20-11.50 

Основы 

программирова

ния на Python 

Коптева А.В. 

9.30-10.00 

Основы 

программирова

ния на Python 

Демяненко А.В. 

  

 

14.40-15.10 

Спортивные 

игры 

Колмыков А.В. 

14.40-15.10 

Детский КВН 

Веригина А.А. 

  

8а 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Поливанова 

Л.А. 

8.30-9.00 

Основы 

программирова

ния на Python 

Демяненко А.В. 

12.10-12.40 

Основы 

программирова

ния на Python 

Демяненко А.В. 

14.40-15.40 

Детский КВН 

Казакова Ю.А. 

 

  

14.40-15.10 

Белгородоведен

ие 

Ластовский 

Г.А. 

14.40-15.10 

Уроки здоровья 

Колмыков А.В. 

 

8б 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Баркова О.В. 

9.20-9.50 

Основы 

программирова

ния на Python 

Демяненко А.В. 

13.40-14.20 

Основы 

программирова

ния на Python 

Демяненко А.В. 

14.40-15.40 

Детский КВН 

Казакова Ю.А. 

13.50-14.50 

Юнармия 

Гальченко В.И. 

 

16.10-16.40 

Юнармия 

 Гальченко В.И. 

14.40-15.10 

Белгородоведен

ие 

14.40-15.10 

Уроки здоровья 

Колмыков А.В. 

 



8 

 
Ластовский 

Г.А. 

8в 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Стрельникова 

И.Н. 

10.20-10.50 

Основы 

программирова

ния на Python 

Демяненко А.В. 

13.00-13.30 

Основы 

программирова

ния на Python 

Демяненко А.В. 

14.40-15.40 

Детский КВН 

Казакова Ю.А. 

 

  

14.40-15.10 

Белгородоведен

ие 

Ластовский 

Г.А. 

14.40-15.10 

Уроки здоровья 

Колмыков А.В. 

 

9а 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Сушко О.А. 

14.40-15.10 

Основы 

проектной 

деятельности 

Трунов А.Г. 

 

14.40-15.10 

Экономика 

вокруг нас 

Мусатова Н.Н. 

 

14.40-15.10 

Спортивные 

игры 

Бекарюченко 

Д.С. 

    

9б 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Кудрявцева 

Е.М. 

   

14.40-15.10 

Основы 

проектной 

деятельности 

Трунов А.Г. 

14.40-15.10 

Спортивные 

игры 

Бекарюченко 

Д.С. 

    

9в 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Гетикова Е.М. 

   

14.40-15.10 

Основы 

проектной 

деятельности 

Трунов А.Г. 

 

14.40-15.10 

Спортивные 

игры 

Бекарюченко 

Д.С. 

    

9г 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Орехова А.А. 

   

14.40-15.10 

Основы 

проектной 

деятельности 

Трунов А.Г. 

 

14.40-15.10 

Спортивные 

игры 

Бекарюченко 

Д.С. 

    



9 

 

 

14.40-15.10 

Моя речь-мое 

достоинство 

Орехова А.А. 

    

10 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Попова Г.А. 

 

14.40-15.10 

Нравственные 

основы 

семейной 

жизни 

Коваленко С.Н. 

 

13.50-14.20        

Спортивные 

игры  

Барков В.А. 

11 

8.30-9.00 

Разговоры о 

важном 

Амелина Ю.В. 

 

14.40-15.10 

Профориентаци

я 

Амелина Ю.В. 

14.40-15.10 

Практическая 

математика     

Сушко О.А. 

 

  

15.20-15.50        

История России 

с др.вр. до 1914          

Коваленко С.Н. 

  

 

 

 

Приложение №2 

к приказу от 28.12.2022 №641 

 

Расписание неаудиторной занятости педагогов  

во втором полугодии 2022-2023 учебного года 

 
Ф.И.О. 

педагога 

Работа с 

отстающими 
Время 

Работа с 

одаренными 
Время 

Акиншина Ю.Ю. 
1 

Четверг 

13.40-14.20 
- - 

Амелина Ю.В. 
- - 1 

Среда 

15.20-16.00 

Балясникова Ю.И. 
1 

Среда 

12.50-13.30 
- - 

Букреева Р.Ю. 
1 

Понедельник 

12.50-13.30 
- - 

Выродова И.Г. 
1 

Понедельник 

12.50-13.30 
- - 

Гетикова Е.М. 
1 

Вторник 

13.40-14.20 
1 

Понедельник 

14.30-15.10 

Деменкова И.А. 
1 

Среда 

14.30-15.10 
- - 

Донец Л.П. 
1 

Четверг 

12.50-13.30 
- - 



10 

 
Козлова Л.А. 

1 
Четверг 

12.50-13.30 
- - 

Кудрявцева Е.М. 
1 

Понедельник 

14.30-15.10 
1 

Четверг 

14.30-15.10 

Левченко О.Е. 
1 

Четверг 

12.50-13.30 
- - 

Михеева С. А. 
1 

Понедельник 

12.50-13.30 
- - 

Мусатова Н.Н. 
1 

Среда 

14.30-15.10 
- - 

Немыкина М.В. 
1 

Понедельник 

13.40-14.20 
- - 

Новикова С.Н. 
- - 1 

Четверг 

14.30-15.10 

Ольшанская И.В. 
1 

Четверг 

13.40-14.20 
- - 

Орехова А.А. 
1 

Среда 

13.40-14.20 
1 

Понедельник 

11.10-11.40 

Площук Я.Н. 
1 

Понедельник 

12.50-13.30 
- - 

Пухкан С.С. 
1 

Понедельник 

12.50-13.30 
- - 

Станкевич Е.Г. 
1 

Понедельник 

12.50-13.30 
- - 

Салтанова Л.В. 
1 

Четверг 

12.50-13.30 
- - 

Сухорукова Н.Р. 
1 

Понедельник 

12.50-13.30 
- - 

Сушко О.А. 
1 

Пятница 

14.30-15.10 
1 

Среда 

14.30-15.10 

Трунов А.Г. 
1 

Пятница 

14.30-15.10 
- - 

Шемраева О.В. 
1 

Вторник 

14.30-15.10 
1 

Пятница 

14.30-15.10 

 

 

 

Приложение №3 

к приказу от 28.12.2022 №641 

 

Расписание консультаций  

во втором полугодии 2022-23 учебного года 

 
№ 

п/п 

ФИО Предмет Кол - во 

часов 

Расписание 

1. 1 Кудрявцева Е.М. Математика 

(геометрия) 

2 Вторник 

15.20-16.00 

16.10-16.50 



11 

 

 

2.  Новикова С.Н. Английский язык 1 Вторник 

15.30-16.10 

3.  Попова Г.А. Русский язык 1 Вторник 

14.30-15.10 

4.  Сушко О.А. Математика 

(геометрия) 

2 Вторник 

15.15-15.55 

Среда 

15.15-15.55 


		2023-02-09T21:17:51+0300
	Корж Антонина Сергеевна




